
2ème épreuve Circuit Départemental M13 Hauts-de-Seine
Fleuret Masculin M13

samedi 9 Février 2019 à Antony

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 28 tireurs)
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nom prénom club date nais licence FIE présence

BERNIER Baptiste MONTROUGE MF 8/10/2006 280922530252 présent

BLANCHET Dilan ANTONY présent

BLONDEL Félix ANTONY présent

CANAVAGGIO Gabriel COURBEVOIE 27/12/2006 280921460687 présent

CHARLAT Benjamin ANTONY présent

CROCHET Thomas SEVRES JE 19/8/2006 280921570237 présent

DARTHOUT Baptiste BLR92 13/11/2006 280922500744 présent

DELORME Cyril ANTONY présent

FALL Ebby SURESNES CE 20/10/2007 280921600561 présent

FOURNIER Lucien BLR92 22/5/2007 280922500728 présent

GEFFARD Aurele MONTROUGE MF 24/10/2006 280922530299 présent

GIRY Maxence SURESNES CE 2/3/2006 280921600515 présent

GUERMANN Alexis BLR92 28/10/2006 280922500770 présent

HAENTJENS Argan BLR92 4/10/2007 280922500487 présent

JONCOUR Guillaume BLR92 13/6/2006 280922500707 présent

KATZANEVAS Vincent BLR92 19/5/2006 280922500555 présent

LEJEUNE Basile CHATILLON présent

LOZERON Romain BLR92 17/11/2006 280922500785 présent

MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE présent

ROGER Aloïs SEVRES JE 1/6/2006 280921570233 présent

ROLLER Maxime SURESNES CE 13/2/2007 280921600500 présent

ROUINSARD Neven BLR92 21/7/2006 280922500618 présent

SEGUI Théophile CHATILLON présent

SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE présent

TESSIER Liam SEVRES JE 27/11/2007 280921570220 présent

TEULIE Antoine SURESNES CE 13/11/2007 280921600501 présent

THIMANN Victor VILLE AVRAY 20/1/2007 280921590451 présent

VLASSOV Michel ST CLOUD 7/6/2007 280922170220 présent
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2ème épreuve Circuit Départemental M13 Hauts-de-Seine
Fleuret Masculin M13

samedi 9 Février 2019 à Antony

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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nom prénom série club date nais licence présence

KRESSMANN Eugene CHATILLO 28092248 absent
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2ème épreuve Circuit Départemental M13 Hauts-de-Seine
Fleuret Masculin M13

samedi 9 Février 2019 à Antony

Poules, tour No 1
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Poule No 1    0:00
V/M ind. TD rg

SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE  V  1  0  3 0,250 -5 8 4
GIRY Maxence SURESNES CE  1  2  0  0 0,000 -13 3 5
TESSIER Liam SEVRES JE  V  V  1  V 0,750 5 13 2
HAENTJENS Argan BLR92  V  V  V  V 1,000 12 16 1
DELORME Cyril ANTONY  V  V  1  3 0,500 1 12 3

Poule No 2    0:00
V/M ind. TD rg

SEGUI Théophile CHATILLON  1  1  0  2 0,000 -12 4 5
KATZANEVAS Vincent BLR92  V  V  V  V 1,000 12 16 1
MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE  V  2  2  V 0,500 0 12 3
CHARLAT Benjamin ANTONY  V  1  V  V 0,750 7 13 2
FALL Ebby SURESNES CE  V  0  3  0 0,250 -7 7 4

Poule No 3    0:00
V/M ind. TD rg

JONCOUR Guillaume BLR92  2  3  V  1  V 0,400 0 14 3
FOURNIER Lucien BLR92  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
LEJEUNE Basile CHATILLON  V  0  V  0  2 0,400 -8 10 5
TEULIE Antoine SURESNES CE  1  3  3  0  V 0,200 -7 11 6
CROCHET Thomas SEVRES JE  V  0  V  V  1 0,600 4 13 2
CANAVAGGIO Gabriel COURBEVOIE  1  1  V  2  V 0,400 -3 12 4

Poule No 4    0:00
V/M ind. TD rg

DARTHOUT Baptiste BLR92  3  0  V  V  V 0,600 3 15 3
GUERMANN Alexis BLR92  V  2  3  V  V 0,600 2 17 4
BLANCHET Dilan ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
ROGER Aloïs SEVRES JE  2  V  3  V  V 0,600 4 17 2
BERNIER Baptiste MONTROUGE MF  1  3  1  1  V 0,200 -7 10 5
THIMANN Victor VILLE AVRAY  1  1  1  1  1 0,000 -15 5 6

Poule No 5    0:00
V/M ind. TD rg

ROUINSARD Neven BLR92  V  V  3  V  V 0,800 5 19 1
LOZERON Romain BLR92  1  0  V  V  V 0,600 1 13 2
GEFFARD Aurele MONTROUGE MF  3  V  0  1  1 0,200 -7 9 6
VLASSOV Michel ST CLOUD  V  1  V  1  V 0,600 0 14 3
ROLLER Maxime SURESNES CE  3  0  V  V  0 0,400 -3 11 5
BLONDEL Félix ANTONY  3  3  V  3  V 0,400 4 17 4
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2ème épreuve Circuit Départemental M13 Hauts-de-Seine
Fleuret Masculin M13

samedi 9 Février 2019 à Antony

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 FOURNIER Lucien BLR92 1,000 14 20 qualifié
2 BLANCHET Dilan ANTONY 1,000 13 20 qualifié
3 KATZANEVAS Vincent BLR92 1,000 12 16 qualifié
3 HAENTJENS Argan BLR92 1,000 12 16 qualifié
5 ROUINSARD Neven BLR92 0,800 5 19 qualifié
6 CHARLAT Benjamin ANTONY 0,750 7 13 qualifié
7 TESSIER Liam SEVRES JE 0,750 5 13 qualifié
8 ROGER Aloïs SEVRES JE 0,600 4 17 qualifié
9 CROCHET Thomas SEVRES JE 0,600 4 13 qualifié

10 DARTHOUT Baptiste BLR92 0,600 3 15 qualifié
11 GUERMANN Alexis BLR92 0,600 2 17 qualifié
12 LOZERON Romain BLR92 0,600 1 13 qualifié
13 VLASSOV Michel ST CLOUD 0,600 0 14 qualifié
14 DELORME Cyril ANTONY 0,500 1 12 qualifié
15 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 0,500 0 12 qualifié
16 BLONDEL Félix ANTONY 0,400 4 17 qualifié
17 JONCOUR Guillaume BLR92 0,400 0 14 qualifié
18 CANAVAGGIO Gabriel COURBEVOIE 0,400 -3 12 qualifié
19 ROLLER Maxime SURESNES CE 0,400 -3 11 qualifié
20 LEJEUNE Basile CHATILLON 0,400 -8 10 qualifié
21 SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE 0,250 -5 8 qualifié
22 FALL Ebby SURESNES CE 0,250 -7 7 qualifié
23 TEULIE Antoine SURESNES CE 0,200 -7 11 qualifié
24 BERNIER Baptiste MONTROUGE M 0,200 -7 10 qualifié
25 GEFFARD Aurele MONTROUGE M 0,200 -7 9 qualifié
26 SEGUI Théophile CHATILLON 0,000 -12 4 qualifié
27 GIRY Maxence SURESNES CE 0,000 -13 3 qualifié
28 THIMANN Victor VILLE AVRAY 0,000 -15 5 qualifié
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1 FOURNIER Lucien BLR92

Tableau de 32

32 ---------

17 JONCOUR Guillaume BLR92

16 BLONDEL Félix ANTONY    7/6

9 CROCHET Thomas SEVRES JE

24 BERNIER Baptiste MONTROUGE MF    8/0

25 GEFFARD Aurele MONTROUGE MF

8 ROGER Aloïs SEVRES JE    6/3

5 ROUINSARD Neven BLR92

28 THIMANN Victor VILLE AVRAY    8/1

21 SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE

12 LOZERON Romain BLR92    8/7

13 VLASSOV Michel ST CLOUD

20 LEJEUNE Basile CHATILLON    8/1

29 ---------

4 HAENTJENS Argan BLR92

3 KATZANEVAS Vincent BLR92

30 ---------

19 ROLLER Maxime SURESNES CE

14 DELORME Cyril ANTONY    8/3

11 GUERMANN Alexis BLR92

22 FALL Ebby SURESNES CE    8/3

27 GIRY Maxence SURESNES CE

6 CHARLAT Benjamin ANTONY    8/5

7 TESSIER Liam SEVRES JE

26 SEGUI Théophile CHATILLON    8/5

23 TEULIE Antoine SURESNES CE

10 DARTHOUT Baptiste BLR92    8/0

15 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE

18 CANAVAGGIO Gabriel COURBEVOIE    8/7

31 ---------

2 BLANCHET Dilan ANTONY

FOURNIER Lucien

Tableau de 16

BLONDEL Félix

   8/2

CROCHET Thomas

ROGER Aloïs

   8/5

ROUINSARD Neven

LOZERON Romain

   8/2

VLASSOV Michel

HAENTJENS Argan

   8/4

KATZANEVAS Vincent

DELORME Cyril

   8/4

GUERMANN Alexis

CHARLAT Benjamin

   8/0

TESSIER Liam

DARTHOUT Baptiste

   8/0

MAILLOT Vincent

BLANCHET Dilan

   8/0

FOURNIER Lucien

Quarts de finale

CROCHET Thomas

   8/4

ROUINSARD Neven

HAENTJENS Argan

   8/4

DELORME Cyril

CHARLAT Benjamin

   6/5

TESSIER Liam

MAILLOT Vincent

   8/7

FOURNIER Lucien

HAENTJENS Argan

DELORME Cyril

MAILLOT Vincent



2ème épreuve Circuit Départemental M13 Hauts-de-Seine
Fleuret Masculin M13

samedi 9 Février 2019 à Antony

page 1/1

1 FOURNIER Lucien BLR92

Quarts de finale

8 CROCHET Thomas SEVRES JE    8/4

5 ROUINSARD Neven BLR92

4 HAENTJENS Argan BLR92    8/4

3 DELORME Cyril ANTONY

6 CHARLAT Benjamin ANTONY    6/5

7 TESSIER Liam SEVRES JE

2 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB    8/7

FOURNIER Lucien

Demi-finales

HAENTJENS Argan
   7/6

DELORME Cyril

MAILLOT Vincent
   8/7

HAENTJENS Argan

Finale

MAILLOT Vincent

   8/7
MAILLOT Vincent
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2ème épreuve Circuit Départemental M13 Hauts-de-Seine
Fleuret Masculin M13

samedi 9 Février 2019 à Antony

Classement général (ordre des rangs - 28 tireurs)
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rg nom prénom club

1 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE
2 HAENTJENS Argan BLR92
3 DELORME Cyril ANTONY
3 FOURNIER Lucien BLR92
5 ROUINSARD Neven BLR92
6 CHARLAT Benjamin ANTONY
7 TESSIER Liam SEVRES JE
8 CROCHET Thomas SEVRES JE
9 BLANCHET Dilan ANTONY

10 KATZANEVAS Vincent BLR92
11 ROGER Aloïs SEVRES JE
12 DARTHOUT Baptiste BLR92
13 GUERMANN Alexis BLR92
14 LOZERON Romain BLR92
15 VLASSOV Michel ST CLOUD
16 BLONDEL Félix ANTONY
17 JONCOUR Guillaume BLR92
18 CANAVAGGIO Gabriel COURBEVOIE
19 ROLLER Maxime SURESNES CE
20 LEJEUNE Basile CHATILLON
21 SEVERIN Theobald BOIS COLOMBE
22 FALL Ebby SURESNES CE
23 TEULIE Antoine SURESNES CE
24 BERNIER Baptiste MONTROUGE M
25 GEFFARD Aurele MONTROUGE M
26 SEGUI Théophile CHATILLON
27 GIRY Maxence SURESNES CE
28 THIMANN Victor VILLE AVRAY
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